

Halifax, N.S., 31st December, 1894.
Department of Public Works, Ottawa,
Bought of Kenny & Co.

1894.
Dec. 18—22 ps. black grenadine.. 1,446 3 \$ 43 38
do 24—4 cases bk. cotton bunt'g 9,163 8 730 88
do 31—3 ps. violet cashmere... 106 35 37 10
do 31—1 case black bunting.... 2,065 8 165 20
do 31—2 cases do 3,052½ 8 244 20
do 31—Paid sundry telegrams re bunt-
ing and cashmere..... 6 18
do 31—Paid express charges on one par-
cel from Quebec..... 1 00
do 31—Paid express charges on parcel
from Montreal..... 0 35

\$1,228 29

(Signed) L. COSTE.

Halifax, N.S., 11th January, 1895.
Public Works Department, Canada, to James
Monaghan & Sons, Dr., Masons, Plasterers and
Contractors

Building vault for late Sir John S. D.
Thompson, and furnishing granite cover
for do. at Holy Cross Cemetery, Hall-
fax, per agreement..... \$350 00

(Signed) L. COSTE.

Halifax, N.S., 15th January, 1895.
Public Works Department, Canada, to James
Monaghan & Sons, Dr., Masons, Plasterers and
Contractors.

Building roadway and platform, Holy Cross Cem-
etery, for funeral late Sir J. S. D. Thompson.

1894. \$ cts.
Dec. ..—Spruce lumber, 9,000 at \$14 per M. 126 00
do ..—100 ft. refuse spruce, \$1; 1 pack-
age screws, 50c..... 1 50
do ..—54 ft. spruce lining at 2c..... 1 08
do ..—2 kegs nails, \$3.25..... 6 50
do ..—13 trucks, 35c..... 6 30

\$141 38

do 24—1 day, horse and man, \$2.50; 1
day, labourer, \$1.50..... 4 00
do 24—1 day, carpenter 2 50
do 24—2 days, carpenter, \$2.50, \$5; 2
labourers, \$1.50, \$3..... 8 00
do 28—1 day, carpenter, \$2.50; 1 labour-
er, \$1.50..... 4 00
do 29—4 days, carpenter, \$2.50, \$10; 3
labourers, \$1.50, \$4.50..... 14 50
do 31—3 days, carpenters, \$2.50, \$7.50; 2
labourers, \$1.50, \$3..... 10 50

1895.
Jan. 1—3 days, carpenter, \$2.50, \$7.50; 2
labourers, \$1.50, \$3..... 10 50
do 2—4 loads sand for road at \$1.50.... 6 00
do 3—3 watchmen at vault, \$1.50..... 4 50
do 2—2 carpenters, \$2.50, \$5; 2 labour-
ers, \$1.50, \$3..... 8 00
do 5—2 carpenters, \$2.50, \$5; 2 labour-
ers, \$1.50, \$3..... 8 00
do 8—Horse and man, \$2.50; 1 labourer,
\$1.50..... 4 00
do 14—Horse and man, \$2.50; 1 labourer,
\$1.50..... 4 00
do 15—Horse and man, \$2.50; 1 labourer,
\$1.50..... 4 00
do 16—1 day, carpenter, \$2.50; 2 labour-
ers, \$1.50, \$3..... 5 50

Total.....\$249 88

(Signed) L. COSTE.

Statement of expenses incurred on occasion of
State funeral. (Landing of body at Ordnance
Yard.)

To Gunners Newbury and Hodboy for clean-
ing harness\$2 50
Gunner Mock, for trimming harness..... 3 04
Lieut. Elliott, R.A., for tape..... 0 50
Mahon Bros., for tape..... 0 50
J. F. Kelly, for polishing paste, &c..... 1 00
Dillon Bros., for bath brick, &c..... 0 43

Total.....\$7 97

APSLEY SMITH,
Major, Asst. Mil. Sec.

Halifax, N.S., 11th January, 1895.
Department of Public Works of Canada, to Nova
Scotia Nursery, Dr.

Jan. 5th—To time and labour superintend-
ing, placing, lending, repacking and re-
moving plants used at State funeral....\$65 00
Truckage with covered and warmed con-
veyance 25 50
Wrapping paper, twine, &c..... 6 50
Loan and loss on specimen, exhibition and
other plants in part as follows :—
Tree ferns, palms, dracaenas, ficus, pan-
danus, marantus, cyeas, lilies, calas,
narcissus, hyacinths, &c., &c.....225 50

322 00

Less value of palms returned..... 50 00

\$372 00

(Signed) L. COSTE.

Halifax, N.S., 18th January, 1895.
The Department of Public Works, Canada, to the
Halifax Gas Light Co., Limited, Dr.

Jan. 12th, 1895—For gas used at St. Mary's
Cathedral, while being draped and
wired, 15,000 cubic feet at \$2.50.....\$ 37 50
For running electric light station spe-
cially with one circuit for lighting
cathedral, 35 hours at \$5..... 175 00

\$212 50

Deduct 21 hours for Sunday services
charged in' above at \$5..... 105 00

\$107 50

(Signed) L. COSTE.

The Department of Public Works, Canada, to the
Halifax Gas Light Co., Limited, Dr.

1895.
Jan. 12—For labour and materials, wiring
Council Chamber in Provincial
Building with 56 lights and re-
moving same, superintending
do. at \$1.50.....\$ 84 00
do 12—For labour and materials, wiring
St. Mary's Cathedral with 219
lights and removing same, su-
perintending do., \$1.50..... 328 50

412 50

Less—Wire, lamps and materials returned. 109 00

\$303 50

Reduced to \$303.50 by the Department of Public
Works after consultation with Mr. Ewart.

(Signed) L. COSTE.